
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 5 lipca 1972 r. Nr

T R E

Część I. Uchwały:
Poz.:
110 — Uchwała Nr XV/70/72 Wojewódzkiej Rady Narodo

wej w Kielcach z dnia 29 czerwca 1972 r. w sprawie 
szczegółowego określenia granic regionów intensyw
nego rozwoju rolnictwa.

111 — Uchwała Nr 93/995/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 12 czerwca 1972 r. 
w sprawie przejęcia przez Wojewódzkie Przedsię
biorstwo Obsługi Handlu w Kielcach Zakładu Usług 
Rozrachunkowych i Inwestycyjnych Wojewódzkiego 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych w Kiel
cach.

112 — Uchwała Nr 94/1005/72 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Kielcach z dnia 27 czerwca 1972 r. 
w sprawie połączenia przedsiębiorstwa państwowego 
pn. „Przedsiębiorstwo Suszarnictwa Rolniczego PGR 
Policzna” z przedsiębiorstwem państwowym pn. 
„Państwowe Gospodarstwo Rolne Januszewice” oraz

15 Poz.; 110 - 115

S C:
przekazania zakładu suszarniczego Kąty Nowe przed
siębiorstwu pn. „Państwowe Gospodarstwo Rolne 
Kwasów” w pow. buskim.

113 — Uchwała Nr 98/659/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 4 maja 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
domów jednorodzinnych położonych na obszarze mia
sta Buska-Zdroju.

114 — Uchwała Nr 86/514/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 8 czerwca 19'72 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych dawek nawozów 
mineralnych na rok 1972/73 w powiecie kieleckim.

115 — Uchwała Nr 87/376/72 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Skarżysku-Kamiennej z dnia 21 czerwca 
1972 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego te
renu budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic 
Żurawia — Ogólna w Dolnej Kamiennej.

110
UCHWAŁA Nr XV/70/72

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 29 czerwca 1972 r-

w sprawie szczegółowego określenia granic regionów intensywnego rozwoju rolnictwa.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie określenia regionów 
intensywnego rozwoju rolnictwa i gospodarki leśnej oraz 
ochronnych obszarów leśnych (Dz. U. Nr 37, poz. 336) Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe granice regionów intensyw
nego rozwoju rolnictwa na obszarze powiatów:

1) buskiego, z wyłączeniem gromad: Balice, Chmielnik, 
Drugnia, Gnojno, Kargów, Oleśnica, Pierzchnica, Piotr
kowice, Rączyce, Sędziejowice, Szaniec, Wygoda Koziń
ska oraz m. Chmielnik;

2) jędrzejowskiego, z wyłączeniem gromad: Miąsowa, Cho- 
mentów, Kozłów i Małogoszcz oraz części gromady Sob
ków położonej na lewym brzegu Nidy;

3) kazimierskiego;
4) opatowskiego, z wyłączeniem gromad: Boria, Dębowa 

Wola, Lasocin, Łagów, Słupia Nadbrzeżna, Szumsko, 
Raków, Wólka Lipowa, Zbelutka oraz części gromad: 
Bodzechów, Ćmielów, Ożarów, Wojciechowice i część, 
m- Ćmielów położonych na północ od drogi Ostrowiec 
Świętokrzyski — Ożarów i części gromad Chmielów 
i Kunów położonych na północ od linii kolejowej Ostro
wiec Świętokrzyski — Starachowice;

5) pińczowskiego, z wyłączeniem gromad Szarbków, Sta
wiany i Kije;

6) sandomierskiego.
2. Do regionów intensywnego rozwoju rolnictwa, wymie

nionych w ust. 1 włącza się obszary następujących gromad, 
a mianowicie:

1) Brzezie, Chybice, Pasztowa Wola, Grabowiec, Pawłów, 
Radkowice, Rzeczniów, Tarczek oraz część gromady 
Błaziny i cz. m. Iłży położonych na wschód od drogi 
Ostrowiec Świętokrzyski — Radom z powiatu iłżec
kiego;

2) Bodzentyn, Rudki, Nowa Słupia i Wzdół Rządowy z po
wiatu kieleckiego;

3) Bałtów, Ciszyca, Maruszów, Osówka, Pawłowice, Pęt- 
kowice, Sienno, Solec, Tarłów oraz części gromad: Ja
wor, Krępa Kościelna i Lipsko położone na północ od 
szosy Lipsko — Iłża z powiatu lipskiego;

4) Jurkowice, Przyborowice, Ruszczą, Szczeglice i Wią
zownica z powiatu Staszewskiego;

5) Irządze, Chlewice, Lelów, Moskorzew, Nakło, Rokitno, 
Starzyny, Szczekociny oraz m. Szczekociny z powiatu 
włoszczowskiego.

3. Szczegółowe granice regionów, wymienionych w ust. 
1 i 2, oznaczone są na mapie województwa w skali 
1:200.000 zgodnej z podziałem administracyjnym według 
stanu na dzień 31 grudnia 1971 r. i stanowiącej inte
gralną część niniejszej uchwały.

§ 2. W regionach intensywnego rozwoju rolnictwa mogą 
być lokalizowane wyłącznie zakłady przemysłowe, które nie 
powodują ujemnych skutków dla gospodarki rolnej, zanie
czyszczania cieków wodnych i powietrza albo powstawania 
szkodliwych odpadów oraz zakłady świadczące usługi dla 
miejscowej ludności.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały porucza się Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.—

Przewodniczący obrad: Jan Kochel

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajeżyk



Str. 232 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 15/111, 112

111
UCHWAŁA Nr 93/995/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 12 czerwca 1972 r-

w sprawie przejęcia prżez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Obsługi Handlu w Kielcach Zakładu Usług Rozrachunko
wych i Inwestycyjnych Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Handlowych w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) oraz założeń organizacji i rozwoju handlu 
wewnętrznego, ' zawartych w piśmie Ministerstwa Handlu 
Wewnętrznego Nr Or-II-OlO-33/71 z m-ca listopada 1971 r. 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 11. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Obsługi Handlu 
w Kielcach, zwane dalej Przedsiębiorstwem przejmie nie
odpłatnie z dniem 1 lipca 1972 r- Zakład Usług Rozrachun
kowych i Inwestycyjnych Wojewódzkiego Zjednoczenia 
Przedsiębiorstw Handlowych w Kielcach, zwany dalej Za
kładem, w zakresie: inwentaryzacji, odbioru jakościowego 
towarów i usług socjalnych.

§ 2. 1. W związku z przepisem § 1 niniejszej uchwały § 2, 
ust. 2 uchwały Nr 80/868/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 7 stycznia 1972 r. w sprawie 
nazwy i zakresu działania Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Remontowo-Budowlanego Handlu Wewnętrznego w Kiel
cach oraz przejęcia przez to Przedsiębiorstwo Oddziału 
w Radomiu Przedsiębiorstwa Remontowo-Montażowego 
Handlu Wewnętrznego w Łodzi, otrzymuje następujące 
brzmienie:

§ 2. 2. Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest 
świadczenie usług przemysłowych w zakresie remontu ma
szyn, urządzeń handlowych i gastronomicznych, produkcji 
i usług przemysłowych w zakresie środków technicznych, 
reklamy, wykonywania robót remontowo-budowlanych oraz 
świadczenie usług w zakresie inwentaryzacji, odbioru jako
ściowego towarów, usług socjalnych i innych usług nieprze
mysłowych na rzecz jednostek organizacyjnych handlu”.

2. W miarę potrzeb określony zakres działania Przedsię
biorstwa, o którym mowa w ust. 1, może być poszerzony.

3. Dyrektor Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Handlowych w terminie do dnia 30 czerwca 1972 roku za
twierdzi strukturę i regulamin organizacyjny połączonego 
Przedsiębiorstwa.

§ 3. 1. Przejęciu nieodpłatnemu podlega całość majątku 
Zakładu wraz z planami działalności na 1972 r.

2. Przejęcie nastąpi protokólarnie wg. bilansu na dzień 
30 czerwca 1972 r.

§ 4. W związzku z przepisem § 1 niniejszej uchwały tracą 
moc:

1. Uchwała Nr 207/65 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kielcach z dnia 9 sierpnia 1965 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Inwentaryzacji w Wojewódzkim 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych w Kielcach.

2. Uchwała Nr 73/582/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 28 lipca 1967 r. w sprawie 
przekształcenia Zakładu Inwentaryzacji w Wojewódz
kim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych w Kiel
cach w Zakład Inwentaryzacji i Odbioru Jakościowego 
Towarów.

3. Uchwała Nr 97/791/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 9 lutego 1968 r. w spra-

. wie przekształcenia Zakładu Inwentaryzacji i Odbioru 
Jakościowego Towarów w Wojewódzkim Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Handlowych w Kielcach w Zakład 
Usług Rozrachunkowych.

4. Uchwała Nr 112/920/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 7 czerwca 1968 r. w spra
wie przekształcenia Zakładu Usług Rozrachunkowych 
w Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Hand
lowych w Kielcach w Zakład Usług Rozrachunkowych 
i Inwestycyjnych.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Handlu 
i Wydziałowi Finansowemu Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach oraz Wojewódzkiemu Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Handlowych w Kielcach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

112
UCHWAŁA NR 94/1005/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 27 czerwca 1972 r.

w sprawie połączenia przedsiębiorstwa państwowego pn. „Przedsiębiorstwo Suszarnictwa Rolniczego PGR Policzna" 
z przedsiębiorstwem państwowym pn. „Państwowe Gospodarstwo Rolne Januszewice”, oraz przekazania zakładu su- 

szarniczego Kąty Nowe przedsiębiorstwu pn. „Państwowe Gospodarstwo Rolne Kwasów” w pow. buskim.
Na podstawie art. 18, ust. 1 dekretu z dnia 26 październi

ka 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111), zarządzenia Przewodniczącego 
P. K. P. G. z dnia 27. I. 1951 r. w sprawie łączenia przedsię
biorstw państwowych (Monitor Polski Nr 16, poz. 222), § 2 
uchwały Nr 350 Rady Ministrów z dnia 4 października 
1958 r. w sprawie zasad i trybu przekazywania w ramach 
administracji państwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz 
zakładów, nieruchomości i innych obiektów majątkowych 
(Dz. U. z 1970 r. Nr 28, poz. 225) — Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kielcach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 1972 roku łączy się przedsiębiorstwo 
państwowe pn. „Przedsiębiorstwo Suszarnictwa Rolniczego 
PGR Policzna” z siedzibą w Policznie, pow. zwoleńskim 
(utworzone uchwałą Nr 116/945/68 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Kielcach z dnia lipca 1968 r.) z przed
siębiorstwem państwowym pn. „Państwowe Gospodarstwo 
Rolne Januszewice” z siedzibą w Januszewicach, pow. 
opoczyńskim (utworzone zarządzeniem Ministra Rolnictwa 
z dnia 5 lipca 1957 r.).

§ 2. Połączenie przedsiębiorstw wyszczególnionych w § 1 
niniejszej uchwały nastąpi w ten sposób, że przedsiębior
stwo „Państwowe Gospodarstwo Rolne Januszewice” przej
mie cały majątek przedsiębiorstwa pn. „Przedsiębiorstwo 
Suszarnictwa Rolniczego PGR Policzna” wg. stanu ustalo
nego bilansem sporządzonym na dzień 30 czerwca 1972 r. 
zgodnie z cytowanym wyżej zarządzeniem Przewodniczące
go P. K. P. G.



Nr 15/112, 113, 1,14 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Str. 233

§ 3. Połączone przedsiębiorstwa prowadzone będą pod 
nazwą „Państwowe Gospodarstwo Rolne Januszewice” 
z siedzibą w Januszewicach, pow. opoczyńskim.

§ 4. Z dniem 1 lipca 1972 r. „Państwowe Gospodarstwo 
Rolne Januszewice” przekaże na rzecz Państwowego Gospo
darstwa Rolnego w Kwasowie, pow. buskim, zakład suszar- 
aiczy położony w Kątach Nowych, pow. buskim.

§ 5f. Przekazanie zakładu suszarniczego nastąpi wg. stanu 
ustalonego spisem z natury sporządzonym na dzień 30 
czerwca 1972 r.

§ 6. Zleca się wykonanie niniejszej uchwały kierowniko
wi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa PWRN, oraz dyrektoro
wi Wojewódzkiego Zjednoczenia Państwowych Gospodarstw 
Rolnych w Kielcach.

§ 7. Traci moc obowiązującą uchwała Nr 1116/945/68 Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 5 lip
ca 1968 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwo
wego pn. „Przedsiębiorstwo Suszarnictwa Rolniczego PGR 
w Policznie, pow. zwoleńskim”.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 9. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej pod
jęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 1972 roku.
Przewodniczący Prezydium: w/z R. Dziekan

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

113
UCHWAŁA NR 98/659/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Busku - Zdroju 
z dnia 4 maja 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo domów jednorodzinnych położonych na obszarze miasta Buska
Zdroju.

Na podstawie art. 2 ust. 1, art. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 22 
maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138, 
zm. w 1961 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 32, poz. 159), oraz uchwały 
Nr 34/359/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach z dnia 19 czerwca 1970 r. w sprawie rozciągnię
cia obowiązku wyznaczania terenów budownictwa jednoro
dzinnego ną wszystkie miasta nie stanowiące powiatów 
i osiedla (Dz. Urz. WRN z 1971 r. Nr 27, poz. 127) Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje: 
r

§ 1. Wyznacza się tereny dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w granicach bloków oznaczonych w planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta Buska-Zdro- 
ju symbolami:

1) A14 MN o pow. 8,3 ha, A15 MN o pow. 13,4 ha;
2) A. 9 MN o pow. 12, 1 ha; ___
3) A 10 MN o pow. 2,0 ha, Ali MN o pow. 2,2 ha, A12 MN 

o pow. 13,7 ha i A16 MN o pow. 3,4 ha, a szczegółowo 
oznaczonych i opisanych w załączniku — planie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budo
wnictwa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gos
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Busku-Zdroju.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 64/451/71 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Busku-Zdroju z dnia 28 kwietnia 
1971 r. w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 

domów jednorodzinnych położonych na obszarze miasta Bu- 
ska-Zdroju w rejonie istniejących ulic: Młyńskiej, Młyń
skiej Bocznej, Nowosiesławskiej i drogi pn. „Starosiesław- 
skiej” oraz Szpitala Powiatowego.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: M. Kaszuba.

Sekretarz Prezydium: wz. W. Domański
— zastępca Przewodniczącego Prezydium.

114
UCHWAŁA NR 86/514/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 8 czerwca 1972 r.

w sprawie ustalenia minimalnych dawek nawozów mineralnych na rok 1972/73 w powiecie kieleckim.

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. 
o obowiązku stosowania nawozów mineralnych w gospodar
stwach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109), rozporządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 5 września 1969 roku w sprawie 
rozszerzenia obowiązku stosowania nawozów mineralnych 
w indywidualnych gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 213), uchwały Nr 87/679/67 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kielcach z dnia 10 listopada 1967 r. 
w sprawie objęcia obowiązkiem stosowania minimalnych 

dawek nawozów mineralnych i po uzyskaniu opinii Stacji 
Chemiczno-Rolniczej w Kielcach z dnia 5 kwietnia 1972 r., 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Ustala się dla rejonu powiatu kieleckiego minimalne 
dawki nawozów mineralnych na rok 1972/73 w następują
cych wysokościach:



Str. 234 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 15/114

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnic- § 4- Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia, 
twa i Leśnictwa.

Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal

Lp. Groma da

Dawki nawozów mineralnych 
na 1 ha Stosunek 

N:P:K 
na gruntach 

ornych

Stosunek 
N:P:K 

na użytkach 
zielonychornych 

gruntów
użytk. ziel. 
zmel. i nie 
zmeliorow.

1 2 3 4 5 6
1 Belno 90 100 1:0,8:1,2 1:0,6:1,4
2 Bliżyn 90 100 1:0,8:1,2 1:0,6:1,4

3 Bieliny 140 155
4 Borków 95 105
5 Bodzentyn 125 135 11

6 Cisów 95 115 19

7 Cmińsk 95 110 19

8 Chęciny 90 110 ,, 11

9. Daleszyce 105 115
10 Dębska Wola 90 105 >•
11 Dyminy 115 125
>2 Górno 105 120
13 Grzymałków 110 120
14 Krajno 110 120
15 Kucębów 85 95 ,,
16 Jaworznia 105 110
17 Łączna 110 120
18 Łopuszno 120 130 W
19 Masłów 115 130
20 Mąchocice 105 115 >> li

21 Morawica 110 125 <i

22 Mniów 105 115 >> is

23. Niewachlów 95 105 a

24. Oblęgorek 115 130 u

25. Ostojów 95 105
26. Piekoszów 95 105
27. Radlin 95 105
28. Rudki 115 125
29. Samsonów 80 90 11

30. Nowa Słupia 115 125
31. Snochowice 110 115
32. Sitkówka 95 105
33. Strawczyn 95 105
34. Sżczecno 100 115
35. Wiśniówka 95 105
36. Wolica 105 115
37. Wzdół Rządowy 135 145
38. Zagnańsk 105 115
39. Zagórze 100 115 ,,
40. Zajączków 95 105 19

41. m. Chęciny 100 115 11

42. m. Suchedniów 90 1110 »
43. m. Kielce 95 105 ,,
44. m. Skarżysko Kamienna 95 105

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach. Sekretarz Prezydium, mgr A. Palmowski



Nr 15/115 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Str. 235

115
UCHWAŁA NR 87/376/72 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skarżysku - Ka
miennej

z dnia 21 czerwca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jed- 

g norodzinnego w rejonie ulic Żórawia — Ogólna w Dolnej Kamiennej.
Na podstawie art. 23, ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) i art. 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach 
dla budownictwa domków jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 32, poz. 138 z późniejszymi zmianami) 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzin
nego w Dolnej Kamiennej, ograniczonego od wschodu ul. 
Żurawią, od zachodu ul. Ogólną, od południa ul. Świerczew
skiego, od północy linią kolejową.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium MRN w Skarżysku Kamiennej obowiązany jest 
udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu, o którym 
mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47) oraz udzielać im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Bu
downictwa, Urbanistyki ,i Architektury, Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej i innym zainteresowa
nym wydziałom pod nadzorem zastępcy przewodniczącego 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwła wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plan ,o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą w 14 dni po ogłoszeniu niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: E. Motyka
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Sekretarz Prezydium: W. Glinka.



Śtr. 236 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 15

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogła
szania a zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

2666 WZG Kielce 1650 P-3 Cena egz. zł-1.50

ODBIORCA

Tfd R e d a k c j i
Administr. Nr 15-321


